Комитет по управлению муниципальным имуществом
Администрации Ярославского муниципального района
Ярославской области
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР
06.04.2018                                                                                    г. Ярославль

Конкурсная комиссия в составе:
	Григорьевой
Натальи Викторовны
	- председателя комиссии, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР,

	Сухоруковой
Ольги Викторовны
	- секретаря комиссии, консультанта – главного бухгалтера комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР,

	Шариповой
Татьяны Владимировны
	- члена комиссии, заместителя председателя – начальника отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР,

	Потаповой
Ирины Владимировны
	– члена комиссии, консультанта- юриста комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР.

По уважительной причине отсутствует
	Мальков
Дмитрий Геннадьевич
	заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. О допуске кандидатов к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР.
	2. Утверждение метода конкурсной процедуры оценки профессиональных качеств кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы.
	3. Об определении даты, места и времени проведения второго этапа конкурса.

СЛУШАЛИ:
1. Секретаря комиссии Сухорукову О.В. о представлении документов кандидатами на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР:
- Зайцевой Еленой Михайловной;
- Головковой Светланой Николаевной.
Документы кандидатов предоставлены в полном объеме.
2. Предложено оценивать профессиональные качества кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Предложено назначить проведение второго этапа конкурса на 10 часов 12 апреля 2018 года в кабинете 14 по адресу: г. Ярославль, Московский проспект, 11/12.

РЕШИЛИ:
1. По результатам голосования допустить к участию во втором этапе конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР:
- Зайцеву Елену Михайловну;
- Головкову Светлану Николаевну.
2. Провести оценку профессионального уровня перечисленных выше кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к этим должностям методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Назначить проведение второго этапа конкурса на 10 часов 12 апреля 2018 года в кабинете 14 по адресу: г. Ярославль, Московский проспект, 11/12.
Голосовали по пунктам 1, 2, 3 за - 4, против - нет, воздержались - нет.

	Председатель комиссии
	Н.В.Григорьева

	Секретарь комиссии
	О.В.Сухорукова

	Члены комиссии
	Т.В.Шарипова

	И.В.Потапова